
 
 

UCHWAŁA NR LXII/349/2023 
RADY GMINY CIEPIELÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy w Ciepielowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Ciepielowie przyjętego uchwałą nr XLV/251/2018 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia  28 września 
2018 roku. 

§ 2. Załącznik nr 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie 
otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr IV/15/ 2018 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ciepielowie 
 
 

Waldemar Czapla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 14335



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXII/349/2023  

z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

Załącznik nr 2 

 

WYKAZ KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH SPZOZ w CIEPIELOWIE 
 
 
 

1.Poradnia Lekarza POZ – Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6  

2.Gabinet pielęgniarki POZ – Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6 

3. Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej – Ciepielów, ul. 

Batalionów Chłopskich 6 

4. Poradnia Promocji Zdrowia – Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6 

5. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy – Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6 

6. Punkt szczepień – Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6 

7. Gabinet położnej POZ – Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6 

8. Poradnia ginekologiczno-położnicza - Ciepielów, ul. Batalionów Chłopskich 6 

9. Pracownia Fizjoterapii – Ciepielów, Pcin 39 

10. Pracownia Fizykoterapii – Ciepielów, Pcin 39 

11. Pracownia Kinezyterapii – Ciepielów, Pcin 39 

12. Pracownia Masażu Leczniczego – Ciepielów, Pcin 39 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14335


	UCHWAŁA NR LXII/349/2023 RADY GMINY CIEPIELÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-13T11:09:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




